










PRODUKT	CENA	ILOŚĆ	WARTOŚĆ
 CBF Pigtail SC/APC SM 2m G.652D	3.64 zł 4.48 zł brutto	<input type="text" value="62"/>	182 zł 223.96 zł brutto
 CBF Adapter światłowodowy SC/APC SM Simplex	0.73 zł 0.9 zł brutto	<input type="text" value="50"/>	36.5 zł 44.9 zł brutto
 Mufa światłowodowa FTTx 16J 4 wejścia, 16 wyjść (FDB-0216W)	79.95 zł 99.34 zł brutto	<input type="text" value="1"/>	79.95 zł 99.34 zł brutto
 CBF osłonki spawów 45mm grubość 2.5mm (100szt)	15.86 zł 19.51 zł brutto	<input type="text" value="3"/>	47.58 zł 58.52 zł brutto
 Gniazdo klienckie FTTH 2xSC z tacką v2	5.81 zł 7.15 zł brutto	<input type="text" value="24"/>	139.44 zł 171.51 zł brutto
 Patchcord pomiarowy SC/PC-FC/PC SM simplex 1m	25.68 zł 31.59 zł brutto	<input type="text" value="1"/>	25.68 zł 31.59 zł brutto
 CBF Patchcord SC/APC-SC/APC SM simplex G.657A 2m	7.66 zł 9.42 zł brutto	<input type="text" value="6"/>	45.96 zł 56.53 zł brutto
 Szafa wisząca dwusekcyjna 19 15U 759/600/600mm, drzwi szklane, szara (RAL 7035), zmontowana	683.67 zł 840.91 zł brutto	<input type="text" value="1"/>	683.67 zł 840.91 zł brutto
 Wytk RJ-45 Drut kategorii 6 zaciskany 100 Pack	34.47 zł 42.4 zł brutto	<input type="text" value="1"/>	34.47 zł 42.4 zł brutto
 Wytk RJ-45 Linka Zaciskany 100 Pack	12.74 zł 15.67 zł brutto	<input type="text" value="1"/>	12.74 zł 15.67 zł brutto
 Patch Panel 19 32 gniazda F / złącza / beczki dla TV/SAT/CCTV	133.65 zł 164.39 zł brutto	<input type="text" value="1"/>	133.65 zł 164.39 zł brutto
 Listwa zasilająca 230V do szafy RACK 19, 9 gniazdz 1.8m	38.79 zł 47.71 zł brutto	<input type="text" value="1"/>	38.79 zł 47.71 zł brutto
 Patchpanel 19 RJ-45 24 porty Cat5 z podstawką ekranowaną	118.48 zł 145.73 zł brutto	<input type="text" value="2"/>	236.96 zł 291.46 zł brutto
 Pulsar RAWP-1R panel 4 wentylatorów z termostatem RACK 1U	417 zł 512.91 zł brutto	<input type="text" value="1"/>	417 zł 512.91 zł brutto
 Uchwyt organizujący zapas włókna	0.75 zł 0.92 zł brutto	<input type="text" value="20"/>	15 zł 18.45 zł brutto
 Kompletna przełącznica CBF 24xSC MM simplex 1U 19" wysuwana	241.4 zł 296.92 zł brutto	<input type="text" value="1"/>	241.4 zł 296.92 zł brutto
 Kasetka do czyszczenia złącz światłowodowych CLE-BOX-S	96.1 zł 118.2 zł brutto	<input type="text" value="1"/>	96.1 zł 118.2 zł brutto
 Opaska rzepowa OPR-5000X19 5m	26.32 zł 32.37 zł brutto	<input type="text" value="1"/>	26.32 zł 32.37 zł brutto

Wartość produktów w koszyku: 2493.21 zł
 Dostawa (szacunkowo): 0 zł
 Do darmowej przesyłki brakuje: 0.00 zł

Do zapłaty: **2493.21 zł**
 3056.64 zł brutto

1 W kolejnym kroku ustalisz adres dostawy, dostawcę oraz formę płatności.

Przejdź do kasy